Wijnen per glas

Wit Y

=

Cantine Birgi | Sicilia 6 30
Grillo; witte perzik, Steenvruchten, Gele Bloemen
Antonio Fattori, Pinot Grigio ‘Gregoris’| Veneto 7.5 37
Pinot Grigio ; Steenvruchten,, mineraal
Carminucci, Pecorino ‘Offida’ | Marche 7.5 37
Pecorino, Fris, floraal, stro
Antonio Fattori, Soave Riserva | Veneto 9 45
Soave; mineralen, houtgelagerd, gedroogd fruit
Wine of the week/Wijn van de week! Ask us/Vraag ons! ? ?
Rood
Cantina Teanum | Puglia 7 35
Primitivo, intens, gedroogd fruit
Viotti Vini, Barbera d’Asti | Piemonte 7.5 37
Barbera, fris, elegant, vers fruit, kruidig
Morgante, Nero d’Avola | Sicilia 9 45
Nero d’Avola, krachtig, gedroogd fruit, kersen, eiken
Tenuta di Sesta, Poggio d’Arna | Toscana 9 45
Sangiovese, Cabernet Franc, Merlot, Krachtig, kruidig, gebalanceerd, aards
Wine of the week/Wijn van de week! Ask us/Vraag ons! ? ?
Rosé
VignaMadre, Rosato | Abruzzo 7 35
Montepulciano
Parusso, Rosato | Piemonte 49
Nebbiolo
Mousserend
Prosecco Brut | Veneto 7.5 35
Glera; fris, steenvruchten
Nadal, Prosecco Brut | Veneto Biologisch 40
Glera; peer, elegant, droog
Le Marchesine, Franciacorta Brut | Lombardia 10 50

Chardonnay, Pinot Noir; complex, prachtige stijl, gastronomisch aperitief

More wines by the glass on the next page a



Exclusieve wijnen per glas / Rare wines by the glass

Wit

2024

2019

2023

2023

2019

Rood A

Caciorgna Pietro, Etna Bianco ‘Guardoilvento’ 14
Carricante
Tenuta delle Ripalte, ‘Bianco Mediterraneo’ | Elba 15

Vermentino, Fiano

Van Volxem | Goldberg GG | Mosel | Duitsland 16
Riesling

Vie di Romans, Dessimis | Friuli 17
Chardonnay

Livio Felluga, Abbazia di Rosazzo 25

Friulano, Ribolla Gialla, Pinot Bianco, Malvasia, Sauvigon Blanc

2021

2021

2018

2018

2019

2016

2021

Giuseppe Sedilesu, ‘Mamuthone’ | Sardegna 13
Cannonau di Sardegna (Grenache)

Grifalco, Aglianico del Vulture ‘DaMaschito’ | Basalicata 16
Aglianico
Scopone, Brunello di Montalcino | Toscana 19
Sangiovese
Roberto Mazzi, Amarone | Veneto 19

Corvina, Croatina, Rondinella & Molinara

St. Michael-Eppan, Sanct Valentin Riserval| Alto Adige 22
Pinot Noir

Caiarossa, ‘Caiarossa’ | Toscana 25
Sangiovese, Cabernet Sauvignon/Franc, Syrah, Petit Verdot, Alicante & Merlot

Le Macchiole, Paleo | Toscana 40
Cabernet Franc



Mousserende Wijnen (Sparkling wine) 7

N

Franciacorta ij

2020 Le Marchesine, Saten Brigantia 55
Chardonnay

2018 Le Marchesine, Rosé Artio 55

Chardonnay, Pinot Nero

2016 Le Marchesine, Blanc de Noirs Nodens 75
Pinot Nero

2014 Le Marchesine, Esus 75
Chardonnay

2014 Le Marchesine, Secolo Novo 90

Chardonnay; Prijswinnende wijn, uitgeroepen tot beste mousserende wijn van
Italié.

Franciacorta heeft de reputatie als de champagne van Italié. Pure expressie van de
druif. Franciacorta’s zijn in Nederland minder bekend, maar zijn uiterst geschikt
voor een feestelijke gelegenheid of gewoon omdat het lekker is.

Champagne

Leclerc Briant, Brut Réserve 79
Pinot Noir, Pinot Meunier & Chardonnay

2009 Pol Roger, Sir Winston Churchill 450
Chardonnay & Pinot Noir; Stijlvol, complex, toast, hazelnoten, zachte mousse
Ooit special gemaakt voor familievriend Sir Winston Churchill.

Gemaakt van druiven uit de allerbeste percelen. De blend voor deze top
cuvée is een familiegeheim.

Big Bottles (Red wine)

2011 Gaja, Darmagi Langhe| Piemonte | Italial.5L 595
Cabernet Sauvignon, Franc & Merlot



Wijnen per fles (internationaal)

mit i

Frankrijk

2022 Louis Cheze | Pagus Luminis Condrieu | Bourgogne 95
Viognier

2022 Domaine Vincent & Sophie Morey | Chassagne-Montrachet | Bourgogne 115
Chardonnay (Vielles Vignes)

2020 Domaine Leflaive | Bourgogne Blanc | Bourgogne 149
Chardonnay

2021 Domaine Leflaive | Bourgogne Blanc | Bourgogne 135
Chardonnay

2018 Domaine Leflaive | Puligny-Montrachet | Bourgogne 320
Chardonnay

2020 Domaine Leflaive | Puligny-Montrachet | Bourgogne 295
Chardonnay

2021 Domaine Leflaive | Puligny-Montrachet | Bourgogne 375
Chardonnay

Spanije

2019 L’enclds de Peralba | Penedés | Catalufa 46
Garnacha blanca

2020 Orben | Rioja Blanco ‘Chocolate’ | Rioja 59

Viura, Malvasia, Garnacha Blanca, Maturana Blanca

Oostenrijk & Duitsland

2021 Gobelsburg | Urgestein | Kamptal | Oostenrijk 45
Riesling

2023 Van Volxem | Goldberg GG | Mosel | Duitsland 69
Riesling

Slovenieé

2021 Vini marinic | Erigone | osek 54

Chardonnay
Griekenland
2022 Gerovassiliou | Viognier | Epanomi | Griekenland 49

Viognier



Wijnen per fles

Wit

Friuli- Venezia Giulia

2018 Amandum,
Chardonnay

2020 Amandum,
Sauvignon Blanc

Amandum

Sinds 2022 zijn wij begonnen met het importeren van een aantal wijnhuizen,

waaronder het sprankelende Amandum. Alle wijnen van Amandum zijn loepzuiver,

verfijnde zuren en een elegante mineraliteit.

49

49

met
Beschermd door de Dolomieten en

gezegend met een prachtige zee ligt het schitterende Friuli - Venezia Giulia. Hier

worden wijnen geproduceerd met een enorme zuiverheid, mineraliteit en elegantie de
perfecte omstandigheden voor hoge kwaliteit witte wijnen.

2023 Livio Felluga, Friulano Colli Orientali
Friulano

2022 Vie di Romans, Rive Alte
Chardonnay

2022 Vie di Romans, Vieris
Sauvignon Blanc

2023 Vie di Romans, Dessimis
Pinot Grigio

2019 Livio Felluga, Abbazia di Rosazzo
Friulano, Ribolla Gialla, Pinot Bianco,

Veneto

2020 Giovanni Ederle, Donna Francesca
Garganega

2022 Suavia, Soave ‘Monte Carbonare’
Garganega

2020 Suavia, Soave ‘Fitta’
Garganega

Sauvigon Blanc

(Skin macerated)

59

75

75

75

115

59

59

95



Wijnen per fles

Wit

(=

2023

2023

2023

2024

2024

2022

2024

2022

2022

2019

2024

2021

2020

Trentino- Alto Adige

Colterenzio, Moscato Gi
Moscato Giallo

Foradori, Fontanasanta
Manzoni Bianco

Colterenzio, Chardonnay
Chardonnay

Nicola Bergaglio, Gavi
Cortese

Giacomo Barbero, Roero
Arneis

Marziano Abbona, Valle
Favorita (Vermentino)

Parusso, Langhe Bianco
Sauvignon Blanc

Marziano Abbona, Cineri
Viognier

Parusso, ‘Rovella’
Sauvignon Blanc

Lvnae, Albarola
Albarola

Ca dei Frati Lugana
Turbiana

Marangona Lugana Tre Ca
Turbiana

Pratello, Garda Rieslin
Riesling

allo ‘Sand’

‘Lafoa’

Piémonte

Arneis

dell’olmo

no

Liguria

Lombardiije

mpane

g

54

54

89

45

45

45

49

79

95

59

45

49

49



Wijnen per fles

Wit

2024

2019

2021

2021

2024

2022

2021

2023

2022

2024

2024

2024

Marche

Andres Felici, Verdicchio dei castelli di Jesi

Verdicchio

Toscane

Tenuta delle Ripalte, ‘Bianco Mediterraneo’ |
Vermentino, Fiano

Massa Vecchia, ‘Ariento’
Vermentino

Bibi Graetz, ‘Testamatta Bianco’ Last Bottle
Ansonica

Campania

Terre Stregate, Falanghina Sannio ‘Svelato’
Falanghina

Tenuta Sarno, Fiano di Avellino 1860
Fiano

Lazio

Maria Ernesta Berucci, ‘Raphaél’
Passerina, Ottonese, Malvasia

Sardegna

Antonio Argiolas, ‘Iselis’ Last Bottle
Nasco di Cagliari
Sicilia

Alta Mora, Etna Bianco
Carricante, catarratto

Monteleone, Etna Bianco
Carricante

Caciorgna Pietro, Etna Bianco ‘Guardoilvento’
Carricante

Planeta, Chardonnay Sicilia
Chardonnay

(Orange wine)

54

65

99

149

45

54

49

45

49

59

59

65



Wijnen per fles (internationaal)

Rood

Spanje
2018 Trossos del Priorat, ‘L’estaca’ | Priorat 59
Garnacha (grenache)
2021 Mas Martinet, Martinet Bru | Priorat 65

Cabernet Sauvignon, Carignan, Merlot

2017 Mas Martinet, Els Escurcons | Priorat 145
Cabernet Sauvignon, Carignan, Merlot, Grenache, Monastrell, Syrah

Frankrijk

2015 Chateau Poujeaux | Bordeaux (Moulin en Medoc) 85
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon & Petit Verdot

2018 Domaine Michel Magnien, Morey-Saint-Denis | Bourgogne 100
Pinot Noir

2016 Chateau La Lagune | Bordeaux, Haut-Medoc Last Bottle 135
3e Grand Cru, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit-Verdot

2012 Chateau La Lagune | Bordeaux, Haut-Medoc Last Bottle 155
3e Grand Cru, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit-Verdot

2018 Domaine Thierry Beaumont, Morey-Saint-Denis ler Cru ‘Les Ruchots 155
Pinot Noir

2019 Domaine Thierry Beaumont, Gevrey ler Cru ‘Aux Combottes’ 195
Pinot Noir

Griekenland
2021 Gerovassiliou | Syrah | Epanomi 49
Syrah
Portugal
2021 Azores wine company | ‘Vulcanico Tinto’| Azores 55

Verdelho, Arinto



Wijnen per fles

Rood
Friuli- Venezia Giulia

2018 Amandum, 49

Merlot
Trentino- Alto Adige

2023 Kellerei Nals Margreid, Pinot Nero Classico 45
Pinot Nero

2016 Foradori, Vigneti delle Dolomiti 55
Teroldego

2019 In der Eben, ‘Sankt Anna’ 55
Vernatsch (Schiava)

2023 Kellerei Kurtatsch, Lagrein Riserva ‘Frauenhiigl’ 65
Lagrein

2019 St. Michael-Eppan, Sanct Valentin Pinot Nero Riserva 99
Pinot Noir

Veneto

2021 Brigaldara, Valpolicella Ripasso Superiore 51
Corvina, Corvinone & Rondinella

2018 Corte Sant’Alda, Valpolicella Superiore ‘Poderecastagne’ Last Bottle 80
Corvina, Croatina, Rondinella & Molinara

2018 Roberto Mazzi, Amarone 89
Corvina, Croatina, Rondinella & Molinara

2018 Giovanni Ederle, Amarone 89
Corvina, Croatina, Rondinella & Molinara

2010 Brigaldara, Amarone della Valpolicella Last Bottle 120
Corvina, Corvinone & Rondinella

2011 Corte Aleardi, Amarone della Valpolicella riserva Last Bottle 135
Corvina, Rondinella

2016 Romano dal Forno, Valpolicella Superiore ‘Monte Lodoletta’ 179
Corvina, Croatina, Corvinone, Eseleta & Rondinella

2015 Bertani, Amarone della Valpolicella 210

Corvina, Rondinella



Wijnen per fles

Rood
Piemonte

2020 Vite Colte, Nizza Riserva 49
Barbera

2019 La Morandina, BRarbera d’Asti ‘Vermat’ 65
Barbera

2019 Ruggeri Corsini, Barolo ‘bricco san Pietro’ 79
Nebbiolo

2017 Roberto Voerzio, Barbera d’Alba 85
Barbera

2015 Vite Colte, Barbaresco Riserva 85
Nebbiolo

2017 Oddero, Barolo ‘Villero’ 139
Nebbiolo

2020 Cesare Bussolo, Barolo, Del comune di La Morra 145
Nebbiolo

2019 Oddero, Barolo Rocche di Castiglione 195
Nebbiolo

2017 Oddero, Barolo ‘Bussia’ Vigna Mondoca Riserva 225
Nebbiolo

2019 Oddero, Barolo ‘Brunate’ 250
Nebbiolo

Marche

2020 Marotti Campi, Lacrima di Morro d’Alba Superiore ‘Orgiolo’ Last bottle 45
Rubico



Wijnen per fles

Rood

Toscana (Montalcino)

2021 Le Serena, Rosso di Montalcino
Sangiovese

2018 Tenuta di Sesta, Brunello di Montalcino

Sangiovese

2016 Scopone, Brunello di Montalcino
Sangiovese

2018 Casanova di Neri, Brunello di Montalcino

Sangiovese

2021 Poggio di Sotto, Rosso di Montalcino

Sangiovese

2016 Grigeiro, ‘Nuao 273’

Sangiovese, Merlot, Cabernet Franc

2019 Stella di Campalto, Brunello di Montalcino

Sangiovese

Toscana (Chianti Classico)

2021 Querciabella, Chianti classico
Sangiovese

2016 Querciabella, Camartina
Cabernet Sauvignon, Sangiovese

2019 Castellare di Catellina, I Sodi di S. Niccold

Sangiovese, Malvasia Nera

2021 Montevertine, Montevertine
Sangiovese, Canaiolo, Colorino

2018 Montevertine, Le Percole Torte
Sangiovese

2008 Antinori, Solaia
Cabernet Sauvignon & Sangiovese

Toscana

(Cortona)

2022 Stefano Amerighi, Syrah
Syrah

2016 Cuna, ‘Sempremai Sorte’
Pinot Noir/Nero

59

79

89

115

125

159

395

59

125

125

150

379

470

69

95



Wijnen per fles

Rood
Toscana (Bolgheri)

2023 Le Macchiole, Rosso 50
Merlot, Cabernet Sauvignon & Syrah

2019 Donna Olimpia 1898, Bolgheri Superiore ‘Millepassi’ 95
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot & Merlot

2020 Tenuta San Guido, Guidalberto 99
Cabernet Sauvignon & Merlot

2018 Le Macchiole, Paleo Last Bottle 200
Cabernet Franc

2021 Le Macchiole, Paleo 190
Cabernet Franc

2017 Le Macchiole, Scrio 210
Syrah

2018 Le Macchiole, Messorio 300
Merlot

2016 Le Macchiole, Messorio 400
Merlot

2018 Tenuta San Guido, Sassicaia 495
Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc

Toscana (Maremma)

2021 Massa Vecchia, Tosacana rossso Nature wine ;) Last Bottle 75
Sangiovese

2011 Tenuta Monteti, ‘Monteti’ 105
Petit Verdot, Cabernet Franc & Cabernet Sauvignon

2015 Brancaia, ‘Ilatraia’ 109
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Cabernet Franc

2016 Caiarossa, ‘Caiarossa’ 115

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah,

Petit Verdot, Alicante



Wijnen per fles -

Rood Jj

Abruzzo
2019 VignaMadre ‘Capo le Vigne’ 45
Montepulciano
2020 Nicodemi Montepulciano d’Abruzzo Colline teramane riserva ‘Neromoro’ 89
Montepulciano
Campania
2019 Mastroberardino, Taurasi Last Bottle 79
Aglianico
Basilicata
2021 Grifalco, Aglianico del Vulture ‘DaMaschito’ 69
Aglianico
Sardegna
2021 Giuseppe Sedilesu, ‘Mamuthone’ 59
Cannonau di Sardegna (Grenache)
Sicilia
2024 Caciorgna Pietro, Etna Rosso ‘Ciauria’ 50
Nerello Mascalese
2020 Morgante, Nero d’Avola Riserva 68
Nero d’Avola
Puglia
2020 Santa Lucia, Castel del Monte ‘Le More’ Riserva 75

Nero di Troia



